
 

  

 

UCHWAŁA NR XLVI/304/22 

RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Włoszczowa pomocy finansowej Powiatowi 

Włoszczowskiemu w kwocie 152 594,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 1176T w miejscowości Ogarka – likwidacja miejsc 

przełomowych.” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 



 
 
 

 

Uzasadnienie  

 

Powiat Włoszczowski zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie modernizacji drogi  

w miejscowości Ogarka w wysokości 50% kosztów zadania tj. w kwocie 152 593,92 zł (wartości po 

przetargu).  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne oraz 

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

W celu przekazania pomocy finansowej niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 


